
Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

Vorrunde U 19 Staffel B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.10.2022
 

11:15 (SY)
 
12:30 (SY)
 
13:45 (SY)
 
15:00 (SY)
 

Zehlendorfer…(Berlin) II
Spielort: SY
Zehlendorfer…(Berlin) II
Spielort: SY
SC Brandenburg (Berlin)
Spielort: SY
BC Eintracht…ng (Berlin)
Spielort: SY

SV Berliner …auereien II
 
Berliner Sport-Club
 
Zehlendorfer…(Berlin) II
 
Zehlendorfer…(Berlin) II
 

3:5
 

3:5
 

3:5
 

6:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 01:19 | Seite 1 von 1


