

Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

Vorrunde U 19 Staffel B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Spieleleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.10.2022 11:15 (SY)	Zehlendorfer...(Berlin) II Spielort: SY	SV Berliner ...auereien II	3:5
12:30 (SY)	Zehlendorfer...(Berlin) II Spielort: SY	Berliner Sport-Club	3:5
13:45 (SY)	SC Brandenburg (Berlin) Spielort: SY	Zehlendorfer...(Berlin) II	3:5
15:00 (SY)	BC Eintracht...ng (Berlin) Spielort: SY	Zehlendorfer...(Berlin) II	6:2